
 
2010 年 10 月吉日  

お客様各位  
 

 
事業移管のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、リンクアース株式会社にて展開しておりますネオコート事業部（消熱

塗料｢NeO COAT｣、遮熱・断熱ガラスコート、「Ecoclear」、長期撥水・防汚コ

ート「HybridClean」）について、2010 年 10 月 1 日をもちまして、株式会社エ

コロテックに事業移管する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 
リンクアース株式会社の事業として取り組んでまいりましたが、今回の移管

を機に、本業務に特化しました株式会社エコロテックを新設し、なお一層お客

様へのサービスの拡充に努めたいと考えております。引き続き変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。                敬具 
 
【事業移管先】 
社名：株式会社エコロテック （英文表記）EcoloTecCorporation  
設立： 2010 年 8 月 30 日 
代表取締役：藤岡 芳由紀 
取 締 役：吉野 正男（元：大澤塗装㈱ 取締役工事部長） 
資 本 金：900 万円 
所 在 地：東京都渋谷区渋谷 3-6-3 リンクアース㈱内 

TEL：03-3498-5333 
FAX：03-5774-6417 
 


